
MEMORIÁL 
ÁDY POSPÍŠILA
POD ZÁŠTITOU BOLKA POLÍVKY
nultý ročník setkání basketbalových a dalších sportovních 
osobností jako pocta trojnásobnému olympionikovi Jiřímu 
„Ádovi“ Pospíšilovi u příležitosti jeho  nedožitých sedmdesátin

Městský sportovní klub, z.s. 
a Koudelka SPORTMEDIA   
ve spolupráci s basketbalovým 
klubem TYGŘI BRNO
zvou na další akci celoročního 
motivačního projektu

VSTUP VOLNÝ

na programu akce, která začíná symbolicky v pravé brněnské poledne, neboť Áda nosil číslo 11 je

úvodní pozdrav Bolka Polívky,
který bude přítomen ovšem jen duchem

11 soutěží pro děti i dospělé s jedenácti cenami

utkání výběru Ádovy basketbalové jedenáctky proti 
výběru jedenácti osobností Brna a Evropy

pozvány ke hře, hodnocení výkonu, případně i pochvalnému potlesku jsou 
basketbalové osobnosti mj. F.  Konvička, J. Bobrovský, K. Brabenec, V. Havlík, 
J.  Jelínek, J. Jandák, L. Krejčí, P. Novický, M. Pospíšil, J.  Skála, B. Hummel, 
P. Škuta, Č. Lacina, S. Kropilák, J. Sedlák, O. Matický a další sportovní osobnosti 
i členové Bolkovy jedenáctka mj. R. Osička, R. Farda, I. Winkler, K. Kroupa, J. Hron, 
K. Jarůšek, J. Mároši, Š. Kašpárková, M.  Pogány, J. Hamza, Z.  Junák, J. Helán, 
M.  Kratochvíl, F. Mikloš, J. B. Tichý, Z. Ustohal, J. Sedláček... a většina prý přijde.

moderují i hrají Jiří Okáč (Tygr Brno) a Ondřej Tomek (ČT Brno)  

V soutěžním žákovském ligové zápase nastoupí 
od 14 hodin na počest Jiřího Pospíšila a dalších 
basketbalových legend
Tygři Brno versus Snakes Ostrava

Sobota 12. září od 11 h.
Hala MORENDA, Vídeňská ulice

utkání výběru Ádovy basketbalové jedenáctky proti 

pozvány ke hře, hodnocení výkonu, případně i pochvalnému potlesku jsou 
basketbalové osobnosti mj. F.  Konvička, J. Bobrovský, K. Brabenec, V. Havlík, 
J.  Jelínek, J. Jandák, L. Krejčí, P. Novický, M. Pospíšil, J.  Skála, B. Hummel, 
P. Škuta, Č. Lacina, S. Kropilák, J. Sedlák, O. Matický a další sportovní osobnosti 
i členové Bolkovy jedenáctka mj. R. Osička, R. Farda, I. Winkler, K. Kroupa, J. Hron, 
K. Jarůšek, J. Mároši, Š. Kašpárková, M.  Pogány, J. Hamza, Z.  Junák, J. Helán, 
M.  Kratochvíl, F. Mikloš, J. B. Tichý, Z. Ustohal, J. Sedláček... a většina prý přijde.

 (ČT Brno)  


